i

\

Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO N2 059/97 PCMAC

CONCEDE FÉRIAS A

FUNCIONÁRIO

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFON

SO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE
GAIS,

A
V.

RESOLVE:

Conceder ao Funcionário ANTÔNIO DE,SOUZA

DO VALE, Assessor Jurídico, 30 (trinta) dias à título de Ferias, a

partir de 01 de Janeiro de 1998.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLAUDIO/ES, 31 DE DEZEMBRO DE 1997.A

ILTONi ■IVEIRA

residente

•'A.,

Praça da Independência, s/n - Telefax (027) 735-1234 - Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo